- Integració Bombes de Calor
- Integració comptador d'nergia
- Integració recuperador de calor P8a
- Integració control finestres i screens
- Integració termostats KNX despatxos P8a

Completament acabat i post en funcionaemnt segons indicacions de la DF.

17.612,00 €

(DISSET MIL SIS-CENTS DOTZE EUROS)

P-4 ERTSZO003 U Ampliació de la llicència per habilitar 100 punts físics addicionals d'Entrades/Sortides del
tipus Automatizació d'Edificis BACnet, sistema DESIGO CC de SIEMENS o equivalent.

781,48 €

(SET-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-5 ERTSZO004 U Ampliació de la llicència per habilitar 500 punts físics addicionals d'Entrades/Sortides del
tipus Automatizació d'Edificis BACnet, sistema DESIGO CC de SIEMENS o equivalent.

3.213,33 €

(TRES MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 P846-O001 m2 Desmuntatge, acopi i posterior muntatge de placa de cel ras registrable de dimensions 60x60
cm. Inclòs part proporcional de reposició de plaques, per si es trenca alguna placa.

7,95 €

(SET EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

[...]

interfaces RS485 (modbus RTU o MSTP), bateria i WLAN. Inclòs font d'alimentació de 320
ma amb font d'alimentació auxiliar de 24 V CC (4 mòduls). Marca/Model: SIEMENS
PCMPX4.4 + PXC7.E400S + N 125/12 o equivalent. Inclòs suportació i accessoris.
Completament instal·Lat i posat en funcionament.

3.305,62 €

(TRES MIL TRES-CENTS CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-9 PEV4-O003 u Quadre elèctric per 1 Control i 4 mòdul format per armari elèctric metàl·lic per equips de
control IP66, tipus ELDON, amb capacitat per allotjar 1 Controlador PXC4 i fins a 4 mòduls
TX de E/S o 2 Controladors.